» Gaultier de Feluiie, Fastrés de Gundelengem, Gaultier de

» Silli. Mehault oussi de Berlenmont a donné à icelle église

w en ancelle franchement et absolutement Agnès son ancelle,

» tesmoing Thieri de Guillenghien, IVlahieu de Ghierve. Este-

» phene Roux. » « Et afFin »

Doné en l'an de nostre seigneur MCLXll, de nostre

eveschié XXVi«.

(Archives de l'État à Mons; cartulaire

de l'abbaye de Ghislenghien, n» 18 de

l'inventaire, fol. 10 v^-ll r°; traduc-

tion.)
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VI.

Sybilla, soeur de Gualterus le Brohum,
assainteure à Saint-Ghislain sa serve Ermena.

1164

t In nomine sancte et individue trinitatis, Ego Sybilla soror

Gualteri le Brohum estimans incomparabile bonum esse opus

elemosine, pro salute anime mee et antecessorum meorum
tradidi beato confessori Christi Gysleno, ancillam unam a

progenitoribus meis mihi relictam, nomine Ermenam cum
filiis et filiabus, videlicet Stephano, Amulrico, Hylfrido,

Raynero, Alpayde, Maynsende, Hawide, et omni proie eorum
subsecutura, tali consuetudine ut vir sive mulier pro capitali

censu quotannis in festo sancti Gysleni persolvat duos denarios,

pro licentia vero maritali et pro mortua manu secundum

communem consuetudinem parium suorum agant. Factum est

hoc in presentia Domni Ingelberti abbatis ejusdem loci
;

quicumque igitur huic donationi obviare temptaverit, anathe-

matis sententia feriatur et nisi resipuerit a cetu sanctorum in

perpetuum separetur. Hujus largitionis testes fuerunt hii :

Alardus de Spinoet, Arnulfus et Gerardus de le Hamaeda,

Nicholaus et Gylio de Maenwaut, Alardus de Spelcin.

Actum anno incarnati verbi m^c^lxilii^.

(Archives de l'État à Mons ; abbaye de

Sainl-Ghislain; original ; charte-partie

ayant pour devise : cyrografvm.)

— 459

VIL

Nicholaus de Rameniis, chevalier, assainteure

à Saint-Ghislain sa serve Heldiardis (ou Sapientia).

1164

t In nomine patris et filii et spirilus sancti. Quum mundus in

maligno positus est, necessarium esse judicavimus inscribere

huic cartule ad memoriam eorum qui venturi sunt, quod

quidam miles nomine Nicholaus de Rameniis, quandam

ancillam suam nomine Heldiardem vel Sapientiam (a) cum
omni posteritate sua tribus videlicet tiliis, Balduino, Nicholao,

Waltero, totidemque filiabus Gisla, Gerberga, Heluide et omni

proie eorum subsecutura contulit ecclesie sanctorum aposto-

lorum Pétri et Pauli sanctique Gysleni confessoris Christi pro

salute anime sue suorumque,ea consuetudine ut vir sive mulier